
 

Nordens Folkhögskola Biskops-Arnö ligger på en ö i Mälaren i 
Håbo kommun. Härifrån är det 4 mil till Uppsala och 6 mil 
till Stockholm. Skolan bedriver förutom allmän kurs, särskilda 
kurser i foto, film, skrivande, friskvård samt biståndskurser. 
Föreningen Norden är skolans huvudman och den nordiska 
litteraturen har stor plats i vårt bibliotek.

BIBLIOTEKARIE 
Tjänsten omfattar 75%  på Biskops - Arnö  och 25 % på 
Håbo bibliotek i Bålsta centrum.  

Vi söker dig som vill leda arbetet och utveckla vår bib-
lioteksverksamhet och samarbetet med det kommunala 
folkbiblioteket, Håbo bibliotek.  

Vi vill kunna erbjuda våra kursdeltagare biblioteks- •	
och informationstjänster.

Vi vill att du utvecklar biblioteksverksamheten på •	
Biskops-Arnö till en modern mötesplats väl integre-
rad i undervisningen. 
Stor vikt kommer att läggas vid personliga egenska-•	
per såsom kreativitet och intresse för att initiera och 
delta i lokala utvecklingsprojekt med skolans pedago-
ger och samarbetspartners. 
Arbetsuppgifterna kräver en god kommunikativ •	
förmåga samt ett utåtriktat arbetssätt.

Kvalifikationer 
Magisterexamen inom biblioteks- och informations-
vetenskap eller motsvarande utbildning. Akademiska 
studier inom humaniora är meriterande liksom erfarenhet 
av pedagogiskt arbete. Ditt intresse för att utveckla det 
nordiska biblioteket och samarbeta med huvudmannen är 
av betydelse för tjänsten. Kunskaper om katalogiseringsar-
bete i Libris önskvärt. B-körkort krävs. 

Anställningen är en tillsvidareanställning på heltid med 
tillträde 20100815. Sex månaders provanställning  
tillämpas. Ange löneanspråk i ansökan. 

Upplysningar om anställningen lämnas av rektor  
Ingegerd Lusensky 0171-826 71 eller bibliotekschef Nina 
Halden-Rönnlund, Håbo bibliotek  0171-526 05. Du kan 
även kontakta våra fackliga företrädare Torbjörn Persson, 
SFHL/Biskops-Arnö 0171-826 70 eller Therese Öström 
DIK 0171-526 01 
 
Välkommen med din ansökan märkt “Bibliotekarie” 
senast den 23 april till: Nordens Folkhögskola Biskops-
Arnö, Biskops-Arnö, 746 93 Bålsta

Läs mera på våra hemsidor:  
www.biskopsarno.se och www.habo.se




